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Üniversitemiz Pedagojik Formasyon biriminde Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TAKTAK “Koordinatör” olarak göreve 
başlamıştır.

Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığında İlke Can SUNA “Mekanik Teknisyeni” olarak göreve 
başlamıştır.

Ataması yapılan idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

İDARİ ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar EGELİ
Genel Sekreter
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi Bölümü öğretim elemanlarından Araştırma Görevlisi 

Onur Tayfun'un "The Impact of Aviation Management Students’ Fear of Missing Out (FoMO) Levels on Unemployment 

Anxiety" başlıklı makalesi, Journal of Aviation’ta yayımlandı. 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü’nden Dr. Öğr. 

Üyesi Ayşe Meriç Yazıcı'nın "The Effect of Psychological Safety and Academic Burnout on Work 

Engagement: A Study on Public Universities in Türkiye" başlıklı makalesi, Journal of Human and 

Work’te yayımlandı.

Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Öğretim Görevlisi Esra Büyükemir Karagöz’ün 

“1960’lı Yıllarda Isparta’nın Çağdaş Dini Yapıları” kitap bölümü, “Isparta’nın 1950 Sonrası Çağdaş Yapıları” adlı kitapta 

yayımlandı.

Galatasaray Üniversitesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen X. Ulusal Sosyoloji Kongresi, "Krizler Çağının Toplumsal Halleri" 

temasıyla gerçekleşti. Kongrede; İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyoloji Bölümü öğretim üyelerinden Dr. 

Öğr. Üyesi Fikriye Gözde Mocan, Dr. Öğr. Üyesi Nazar Bal ve Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Aydın bildirilerini sundu.

İstanbul Teknik Üniversitesi’nde düzenlenen 9. Geoteknik Sempozyumu’nda, İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu 

İnşaat Teknolojisi Programı Öğr. Gör. Muhammet Ceylan’ın yazarlarından biri olduğu “Spektral Eşleme ve 

Ölçeklendirme ile Oluşturulmuş Deprem Kayıtlarının Yer Tepki Analizi Yüzey Spektrumuna Etkileri” adlı bildiri sunuldu.

Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan’ın, 2021-2022 

Eğitim Öğretim Yılı, Görsel İletişim Tasarımı II dersi öğrencileri ile beraber hazırladıkları Kusur Hakkı No.3 çevrim 

içi sergisi erişime açıldı. Çevrim içi erişime açılan serginin manifestosu sosyolog Jean Baudrillard’dan yola çıkarak 

oluşturulmuştur. 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcılarından ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyelerinden 

Doç. Dr. Murat Doğan’ın “Yemek Eleştirmenliğinin Gastronomiye Olan Etkilerinin Araştırılması” isimli makalesi, 

Sosyal, Beşerî ve İdari Bilimler Dergisi’nde yayımlandı. 

https://dergipark.org.tr/en/pub/jav/article/1315339 

https://dergipark.org.tr/en/pub/iid/issue/80457/1342592
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcılarından ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyelerinden 

Doç. Dr. Murat Doğan’ın “Computational Gastronomy: A Study to Test The Food Pairing Hypothesis in Turkish 

Cuisine” isimli makalesi, International Journal of Gastronomy and Food Science’da yayımlandı. 

İGA İstanbul Havalimanı ve Singapur Hava Yolları’nın iş birliğinde gerçekleşen  “Üniversitelerle 

Sürdürülebilirlik Projesi”ne, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi Bölümü 

öğretim elemanları ve öğrencileri katıldı. 

Proje, “Bir İleri Bir Geri Dönüşüm Meselesi Sunumu” ile başlayarak; “Atık Sistemleri Operasyon 

Merkezi” saha gezisi ile devam etti.  Proje, bu saha gezisi ile birlikte workshop çalışmasıyla 

tamamlandı. 

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Esat Daşdemir’in Prof. 

Dr. Halil Tunalı’yla birlikte yazdığı “Düzensiz Göç, Yüksek Enflasyon İlişkisi ve Düzensiz Göçün 

Yarattığı Diğer Ekonomik Sorunlar” başlıklı kitap bölümü, İstanbul Üniversitesi Yayınevi tarafından 

basılan “Cumhuriyet’in 100. Yılında Türkiye Ekonomisi” adlı kitapta yayımlandı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Yeni Medya ve İletişim Bölümü tarafından düzenlenen "Türkiye'de 

Oyunlaştırmanın Geleceği" başlıklı etkinlik, oyunlastirma.co ve Gamfed iş birliği ile gerçekleştirildi. J blok fuaye 

alanında düzenlenen etkinliğe, video oyunu tasarımcısı Mevlüt Dinç, Afra Çalık, Ayşe Nur Yıldırım ve Kerem Yazıcı 

konuşmacı olarak katıldı.  

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Fatih 

Fuat Tuncer,  24 TV'de Cumhurbaşkanın Katar ziyaretini değerlendirdi. 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Ayşe 

Küçük’ün “Critical Constructivism and “Nakhichevan Crisis: How Türkiye Reconstructed its National Interest?” başlıklı 

makalesi, Akdeniz İİBF Dergisi’nde yayımlandı.
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-turkiye-uluslararasi-egitimde-ilk-10da

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-universiteliler-depreme-hazir-olalim-dedi-afad-gonullusu-oldu

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-igude-farklilikta-birlik-sosyal-sorumluluk-projesinin-ilk-adimi-gerceklestirildi

2023

2023

2023

TÜRKİYE ULUSLARARASI EĞİTİMDE İLK 10’DA

ÜNİVERSİTELİLER “DEPREME HAZIR OLALIM” DEDİ, AFAD 
GÖNÜLLÜSÜ OLDU!

“İGÜ’DE FARKLILIKTA BİRLİK” SOSYAL SORUMLULUK 
PROJESİNİN İLK ADIMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Dünya ülkelerinden üniversite eğitimi için Türkiye’yi tercih eden uluslararası öğrencileri 

bir araya getirmek üzere düzenlenen “9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu” 

İstanbul Gelişim Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşti. Sempozyumda Türkiye’nin 

uluslararası eğitimde en çok tercih edilen ülkeler arasında ilk 10’da olduğu belirtildi.

5.1 büyüklüğündeki Mudanya merkezli deprem, bir kez daha “Depreme hazır mıyız” 

sorularını akla getirdi. Geçtiğimiz günlerde İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından 

AFAD ile yapılan protokol çerçevesinde akademik-idari personellere ve öğrencilere 

yönelik olarak "Destek AFAD Gönüllüsü" eğitimleri gerçekleştirildi. Eğitimlerin 

sonunda yapılan sınavdan başarı ile geçen İstanbul Gelişim Üniversitesi gönüllüleri, 

sertifika ve "Destek AFAD Gönüllüsü" kimlik kartı almaya hak kazandı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre 

Tasarımı bölümleri tarafından yürütülen “İGÜ’de Farklılıkta Birlik” sosyal sorumluluk 

projesinin ilk ayağı gerçekleştirildi. Arş. Gör. Ezginaz Kara ve Arş. Gör. Mustafa 

Dallı tarafından gerçekleştirilen projede, bölümün öğrencileri ile görüşüldü ve 

azınlık gruplar hakkında bilgilendirici sohbet ve kısa film gösterimi gerçekleşti.
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-dijital-diyalog-sergisi-sanatseverlerle-bulustu

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-gsf-basarilarina-yenilerini-eklemeye-devam-ediyor

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-surdurulebilirlik-calismalariyla-one-cikan-iguden-greenmetric-2023-basarisi

2023

2023

2023

“DİJİTAL DİYALOG” SERGİSİ SANATSEVERLERLE 
BULUŞTU!

GSF, BAŞARILARINA YENİLERİNİ EKLEMEYE DEVAM EDİYOR!

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARIYLA ÖNE ÇIKAN İGÜ’DEN, 
GREENMETRIC 2023 BAŞARISI!

Işık Üniversitesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğretim elemanlarından Doç. Dr. 

Sibel Avcı Tuğal’in “Dijital Diyalog” adlı sergisi Gelişim Sanat Galerisi’nde açıldı. Doç. 

Dr. Sibel Avcı Tuğal, birbirinden değerli dijital eserlerin yer aldığı “Dijital Diyalog” 

adlı sergisi için şu ifadeleri kullandı:

“Sanat, insanın iç dünyasını ve duygularını ifade eden eşsiz bir iletişim biçimidir.  

"Dijital Diyalog" sergisi, soyut sanatın estetik ve duygusal derinliklerini dijital ortamın 

yeni ifade biçimleri ile birleştiren bir keşif sürecidir.”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi akademisyenleri ve öğrencileri 

başarılarına yenilerini eklemeye devam ediyor. Radyo Televizyon ve Sinema 

Bölümü’nden Arş. Gör. Eda Türkay’ın yapımcılığını üstlendiği kısa filmi “Kusur”, 24. 

İzmir Uluslararası Kısa Film Festivali’nin Film LAB bölümünde en iyi proje seçilirken; 

Grafik Tasarımı Bölümü öğrencisi Fatma Nur Güneş'in Doç. Dr. Aysun Cançat’ın 

illüstrasyon dersinde yaptığı çalışmalardan seçilen eserleri Boğaziçi Yayın Evi’nden 

çıkan "Babamın Masalları" isimli kitapta yer alarak büyük beğeni topladı.

“GreenMetric Dünya Üniversite Sıralaması 2023” listesi açıklandı. Geçtiğimiz yıl 

ilk kez GreenMetric sıralamasında yer alan İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu yıl 

GreenMetric 2023 listesinde Türkiye vakıf üniversiteleri sıralamasında 14’üncü sırada 

derecelendirildi. Çevresel sürdürülebilirlik alanında yaptığı önemli çalışmalarla 

dikkat çeken İGÜ, başarısını bir kez daha kanıtladı.
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-jet-drone-alaz-take-off-zirvesi-tusas-standinda-buyuk-ilgi-gordu

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-haber-ogrenciler-istihdam-ve-kariyer-fuarinda-cesitli-sektor-temsilcileri-ile-bir-araya-geldi

2023

2023

JET DRONE ALAZ, TAKE OFF ZİRVESİ TUSAŞ STANDINDA 
BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ!

ÖĞRENCİLER, İSTİHDAM VE KARİYER FUARI’NDA ÇEŞİTLİ 
SEKTÖR TEMSİLCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ

Türk Havacılık Uzay Sanayii (TUSAŞ) tarafından düzenlenen Hangar Kampüs İnovasyon 

Programı’nda 1’inci olan, mühendisliği ve yapısal gövde tasarımı İGÜ TTO’da geliştirilen 

İHA Projesi Jet Drone (ALAZ), İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda 

düzenlenen kapsamlı girişimcilik zirvesi Take Off İstanbul'da TUSAŞ standında 

sergilendi. TUSAŞ standı, Jet Drone ve TUSAŞ Hangar Kampüs Programı’na ait bilgi 

almak isteyen ziyaretçilerin akınına uğradı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 

Kacır ile kısa bir görüşme gerçekleştirilirken; BAYKAR Yönetim Kurulu ve T3 Vakfı 

Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar standı ziyaret etti.

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından yürütülen ENHANCER Projesi kapsamında 

uygulanmakta olan My Business Partner Projesi çerçevesinde Uluslararası Değişim 

ve İş Birliği Koordinatörlüğü ve Kariyer Geliştirme Merkezi’nin katkılarıyla İstihdam 

ve Kariyer Fuarı düzenlendi. Fuara, 50’ye yakın firma katılım sağlarken; öğrenciler, 

çeşitli sektör temsilcileri ile bir araya gelerek sektörleri daha yakından tanıma fırsatı 

buldu.
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